
UCHWAŁA NR 48/2024 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4,  art. 60 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (tekst jednolity: Dz.U. z 2024 r., poz.107), art. 222 i art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 
12 pkt 1 i 4a Uchwały Budżetowej Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok Nr 451/XLIV/23 Rady Powiatu 
Nowosądeckiego z dnia 28 grudnia 2023 roku - Zarząd  Powiatu Nowosądeckiego, uchwala co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych dochodów bieżących budżetu Powiatu 
Nowosądeckiego na 2024 rok o kwotę 1.437.960 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian - zwiększenia planowanych wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego 
na 2024 rok o kwotę 1.437.960 zł, z tego: 
- zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 1.449.960 zł, 
- zmniejszenia wydatków majątkowych o kwotę 12.0000 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały. 
§ 3. W ramach zmiany planowanych wydatków, o których mowa w § 2 dokonuje się 

rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok, z tego: rezerwy ogólnej 
w kwocie 20.160 zł i rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w kwocie 80.000 zł.. 

§ 4. Zmiana planu dochodów i wydatków obejmuje zmiany w planie dochodów i wydatków 
związanych z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok - jak 
w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały zleca się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu Nowosądeckiego. 
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta Nowosądecki 
 

Tadeusz Zaremba 
  

Wicestarosta Nowosądecki 
 

Antoni Koszyk 
  

Członek Zarządu 
 

Franciszek  Kantor 
  

Członek Zarządu 
 

Paweł Łabuda 
  

Członek Zarządu 
 

Michał Nowak 
 

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 1



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 48/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r.  Zmiany w  
planie dochodów budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach  
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
754 9 938 757,02Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 437 960,00 11 376 717,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 9 938 757,02Pozostała działalność 0,00 1 437 960,00 11 376 717,02

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 9 933 615,00 0,00 1 437 960,00 11 371 575,00

250 044 404,84razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

780 603,16 0,00 0,00 780 603,16

0,00 1 437 960,00 251 482 364,84

majątkowe
50 252 526,36razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

4 642 102,36 0,00 0,00 4 642 102,36

0,00 0,00 50 252 526,36

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 300 296 931,20

5 422 705,52
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 5 422 705,52

0,00 301 734 891,201 437 960,00

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 48/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r.  Zmiany w planie wydatków  
budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 105 708 829,82 22 537 713,00 21 860 213,00 7 629,00 21 852 584,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 171 116,82 83 171 116,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 020,73 -3 020,73 -3 020,73 0,00 -3 020,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 15 020,73 15 020,73 15 020,73 0,00 15 020,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 105 708 829,82 22 549 713,00 21 872 213,00 7 629,00 21 864 584,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 83 159 116,82 83 159 116,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 103 182 250,82 22 527 134,00 21 849 634,00 0,00 21 849 634,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 655 116,82 80 655 116,82 6 641 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -15 020,73 -3 020,73 -3 020,73 0,00 -3 020,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -12 000,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 020,73 3 020,73 3 020,73 0,00 3 020,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 170 250,82 22 527 134,00 21 849 634,00 0,00 21 849 634,00 677 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 643 116,82 80 643 116,82 6 641 849,00 0,00 0,00

60078 Usuwanie skutków klęsk  
żywiołowych

przed zmianą 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 012 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 11 257 453,00 11 063 453,00 10 310 453,00 1 500,00 10 308 953,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 458 120,00 1 458 120,00 1 458 120,00 0,00 1 458 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 715 573,00 12 521 573,00 11 768 573,00 1 500,00 11 767 073,00 753 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 194 000,00 194 000,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 90 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 10 218 453,00 10 218 453,00 10 100 453,00 1 500,00 10 098 953,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 438 120,00 1 438 120,00 1 438 120,00 0,00 1 438 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 656 573,00 11 656 573,00 11 538 573,00 1 500,00 11 537 073,00 118 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 567 076,50 2 851 776,50 2 851 776,50 0,00 2 851 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 300,00 715 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 466 916,50 2 831 616,50 2 831 616,50 0,00 2 831 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 300,00 635 300,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 567 076,50 2 851 776,50 2 851 776,50 0,00 2 851 776,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 300,00 715 300,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -100 160,00 -20 160,00 -20 160,00 0,00 -20 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -80 000,00 -80 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 466 916,50 2 831 616,50 2 831 616,50 0,00 2 831 616,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 635 300,00 635 300,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 70 846 845,30 64 366 845,30 56 753 753,18 46 943 105,00 9 810 648,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 846 845,30 64 366 845,30 56 753 753,18 46 945 605,00 9 808 148,18 5 925 000,00 667 310,00 1 020 782,12 0,00 0,00 6 480 000,00 6 480 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 2 996 644,12 2 996 644,12 1 975 862,00 81 360,00 1 894 502,00 0,00 0,00 1 020 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 0,00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 996 644,12 2 996 644,12 1 975 862,00 83 860,00 1 892 002,00 0,00 0,00 1 020 782,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 25 205 009,00 25 105 009,00 24 971 669,00 19 964 041,00 5 007 628,00 70 000,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 285 009,00 25 105 009,00 24 971 669,00 19 964 041,00 5 007 628,00 70 000,00 63 340,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85220

Jednostki specjalistycznego  
poradnictwa, mieszkania  
chronione i ośrodki  
interwencji kryzysowej

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 10 563 593,92 10 438 593,92 8 787 884,00 7 315 029,00 1 472 855,00 1 571 096,00 79 613,92 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 001,00 -17 001,00 -17 001,00 -17 000,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 001,00 17 001,00 17 001,00 17 000,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 563 593,92 10 438 593,92 8 787 884,00 7 315 029,00 1 472 855,00 1 571 096,00 79 613,92 0,00 0,00 0,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00

85333 Powiatowe urzędy pracy

przed zmianą 7 800 525,00 7 800 525,00 7 792 225,00 6 675 865,00 1 116 360,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -17 001,00 -17 001,00 -17 001,00 -17 000,00 -1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 17 001,00 17 001,00 17 001,00 17 000,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 800 525,00 7 800 525,00 7 792 225,00 6 675 865,00 1 116 360,00 0,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 317 862 555,41 70 581 884,43 15 439 842,00 4 875 380,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 100 085 116,82 7 316 849,00 0,00 0,00
zmniejszenie -134 681,73 -42 681,73 -42 681,73 -17 000,00 -25 681,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -92 000,00 -92 000,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 572 641,73 1 492 641,73 1 492 641,73 19 500,00 1 473 141,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 319 300 515,41 72 029 344,43 15 439 842,00 4 875 380,92 1 376 860,12 0,00 4 100 000,00 100 073 116,82 7 316 849,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Zarządu Powiatu Nowosądeckiego Nr 48/2024 z dnia 26 czerwca 2024 r. Zmiany w planie dochodów i wydatków związanych  
z realizacją zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na 2024 rok
1) Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 933 615,00 1 437 960,00 11 371 575,00

75495 Pozostała działalność 9 933 615,00 1 437 960,00 11 371 575,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 933 615,00 1 437 960,00 11 371 575,00

758 Różne rozliczenia 416 860,00 0,00 416 860,00
75814 Różne rozliczenia finansowe 416 860,00 0,00 416 860,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

416 860,00 0,00 416 860,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 750,00 0,00 9 750,00
85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 9 750,00 0,00 9 750,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

9 750,00 0,00 9 750,00

Razem: 10 360 225,00 1 437 960,00 11 798 185,00

BeSTia Strona 1 z 1

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 1



2) Wydatki

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i  
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i  
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia  
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754 Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 10 038 953,00 10 038 953,00 10 038 953,00 0,00 10 038 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 437 960,00 1 437 960,00 1 437 960,00 0,00 1 437 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 476 913,00 11 476 913,00 11 476 913,00 0,00 11 476 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 10 038 953,00 10 038 953,00 10 038 953,00 0,00 10 038 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 437 960,00 1 437 960,00 1 437 960,00 0,00 1 437 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 476 913,00 11 476 913,00 11 476 913,00 0,00 11 476 913,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 282 363,00 282 363,00 282 363,00 187 340,00 95 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 282 363,00 282 363,00 282 363,00 187 340,00 95 023,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80115 Technika

przed zmianą 203 639,00 203 639,00 203 639,00 132 840,00 70 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203 639,00 203 639,00 203 639,00 132 840,00 70 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia

przed zmianą 17 572,00 17 572,00 17 572,00 7 179,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 572,00 17 572,00 17 572,00 7 179,00 10 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

przed zmianą 61 152,00 61 152,00 61 152,00 47 321,00 13 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 61 152,00 61 152,00 61 152,00 47 321,00 13 831,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853 Pozostałe zadania w  
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85321 Zespoły do spraw orzekania  
o niepełnosprawności

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 9 750,00 9 750,00 9 750,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

854 Edukacyjna opieka  
wychowawcza

przed zmianą 134 497,00 134 497,00 134 497,00 62 080,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 497,00 134 497,00 134 497,00 62 080,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne

przed zmianą 134 497,00 134 497,00 134 497,00 62 080,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 134 497,00 134 497,00 134 497,00 62 080,00 72 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 465 563,00 10 465 563,00 10 465 563,00 249 420,00 10 216 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 1 437 960,00 1 437 960,00 1 437 960,00 0,00 1 437 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 903 523,00 11 903 523,00 11 903 523,00 249 420,00 11 654 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 2024 rok  
i wydatków nimi finansowanych o łączną kwotę 1.437.960 zł z tytułu środków z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy w dziale 
754-Bezpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa, rozdziale 75495-Pozostała działalność. 

Jednocześnie dokonuje się rozdysponowania części rezerw budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2024 rok w łącznej kwocie   100.160 zł, z tego:  

- rezerwy ogólnej w dziale 754-Bzpieczeństwo publiczne i ochrona p/pożarowa - 20.160 zł, 
- rezerwy celowej na wydatki inwestycyjne w dziale 852-Pomoc społeczna - 80.000 zł 

z przeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej dla robót budowlanych 
polegających na przebudowie części budynku szkolnego w Nawojowej na potrzeby utworzenia 
Ośrodka Interwencji Kryzysowej. 

Dokonuje się zmian (przeniesień) w planie wydatków budżetu Powiatu Nowosądeckiego na 
2024 rok, z tego w działach: 

600-Transport i łączność, z tego w rozdziałach:  
- 60014-Drogi publiczne powiatowe - zmniejsza się wydatki majątkowe o 12.000 zł na przebudowie 

i modernizacji dróg powiatowych oraz przenosi się kwotę 3.020,73 zł w ramach wydatków 
statutowych w związku ze zwrotem części dotacji dot. realizacji zadania pn. Remont drogi powiatowej 
Powroźnik-Tylicz na odcinku I - w km od 0+010 do km 0+080, na odcinku II - w km 0+100 do km 
1+725, na odcinku III - w km 1+725 do km 8+150 ( z wyłączeniem 3+750 do 3+840), wraz 
z remontem mostów w km 1+250, 1+943, 3+006, 4+006, 5+612, 6+959, 7+470 w miejscowościach: 
Powroźnik, Wojkowa, Tylicz, Powiat Nowosądecki/Gmina Krynica-Zdrój, Muszyna, 

- 60078-Usuwanie skutków klęsk żywiołowych - zwiększa się wydatki statutowe o 12.000 zł 
z przeznaczeniem na realizację usługi polegającej na wykonaniu kart rejestracyjnych osuwiska: 
Wielogłowy-Ubiad. 

801-Oświata i wychowanie, w rozdziale  80195-Pozostała działalność - przenosi się kwotę 
2.500 zł z wydatków statutowych do grupy wynagrodzeń i składek od nich naliczanych 
z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla ekspertów biorących udział w komisji egzaminacyjnej 
podczas egzaminu o uzyskanie kolejnego stopnia awansu zawodowego nauczycieli szkół 
powiatowych (nauczyciel mianowany), 

853-Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdziale 85333-Powiatowe urzędy pracy 
- przenosi się kwotę 17.000 zł w ramach wynagrodzeń i składek od nich naliczanych oraz kwotę 1 zł 
w ramach wydatków statutowych w Powiatowym Urzędzie Pracy dla Powiatu Nowosądeckiego 
w Nowym Sączu. 

Id: F44690EB-C8F0-4ADC-9783-BBA045B2FCC9. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



